
Z a r z ą d z e n i e  N r  438/2011 
P r e z y d e n t a  M i a s t a K a l i s z a 

z dnia  8 września 2011r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia i sposobu regulowania należności czynszu dzierżawnego mienia 
ciepłowniczego przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z Uchwałą Nr XI/80/95 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 19 września 1995 roku w sprawie wyboru formy organizacyjno – 
prawnej prowadzenia działalności ciepłowniczej i umową nr 1/95 dzierżawy mienia 
ciepłowniczego z dnia 7 grudnia 1995r. (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Ustalam pierwszą część czynszu dzierżawnego mienia ciepłowniczego na rok 2012          

w kwocie 2.040.989,57 zł netto. 
2. Kwota czynszu dzierżawnego, o którym mowa w ust. 1 będzie płatna w ratach, 

wpłacanych do 20 dnia następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień do 20 grudnia 2012r.  
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa              
i Gospodarki Komunalnej przy udziale Skarbnika Miasta, Naczelnika Wydziału Rozbudowy 
Miasta i Inwestycji oraz Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem.  
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2012r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


